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 شادی ورزشی دیشب رو فقط یک بار  •
دیگر تجربه کرده بودیم. سال 1998 
و بعد از برد از آمریکا. کاش باز هم تکرار 

بشه!
 آقای رئیس جمهور گفتن کینه غربی ها  •

به خاطر دستاوردهای دولت است. می 
شه لطف کنید و چند تا از این دستاوردها 
رو نام ببرید. البته به جز بی ارزش شدن 
رودخانه ها  شدن  خشک  و  ملی  پول 
و  و تعطیلی کارخانجات  و دریاچه ها 
معادن و گرانی افسارگسیخته و ناامیدی 
روزافزون مردم! دیگه چه دستاوردی 

داشتید؟
 کسی می دونه شیرفلکه اینترنت کجا  •

و دست کیه؟ می خوام برم بازش کنم.
 با این برد عالی، همه اون بازی عجیب  •

با انگلیس رو فراموش کردیم.
گفته  • جمهور  رئیس  که  زدین  تیتر   

معترض  حرف  شنیدن  برای  دولت 
گوش شنوا دارد. خواستم بگم اگه گوش 
شنوایی بود که اوضاع مملکت به این جا 

نمی رسید...!
 خدا رو شکر که بالاخره نگاهی به مردم  •

ایران کرد و شادی رو بهمون هدیه داد.
 خدایا! یوزهای  ما را در همه  میدان   ها  •

شیر کن!
 در حالی که آمار رسمی مندرج در  •

آن روزنامه کاهش  ۲۰ درصدی قدرت 
خرید مردم  را با نرخ ثابت  نسبت به سال 
9۵ نشان می دهد، وزارت اقتصاد و 
مجلس  به جای افزایش رفاه مردم  به 
دنبال تصویب پایه های جدید مالیاتی 

هستند.
 واقعا صدا و سیما متوجه نیست که  •

مخاطبانش به زیر 1۰ درصد رسیده؟ 
چرا فکری نو نمی کنند؟

 چرا افزایش حق مسکن که تصویب  •
شده و گفتن از آبان با معوقاتش واریز 
می شود هنوز به حساب کارگران واریز 
نشده است؟ از وزیر کار بپرسید چرا 

واریز نشده؟
 چند نسل دیگر باید بسوزه و تباه بشه  •

تا مردم اقتدار کشور رو تو زندگی شون 
حس کنن؟

 اعتراض همیشه حرف دل و زبان ملت  •
انقلابی است. دیروز به وجود ناعدالتی 
ها اعتراض داشتیم که به برکت دولت 
های پیشین رقم خورد، امروز اعتراض 

داریم به اغتشاش!
 اعتراض با علامت عقل و منطق به  •

میدان می آید، اغتشاش با جهل، قتل، 
غارت و دشمنی!

راننده  • اینترنتی  های  آژانس  چرا   
هاشون رو بیمه نمی کنن؟ بهشون می 
گی چرا؟ می گن چون پاره وقت کار می 
کنن. من می خوام بگم بعضی ها تمام 
وقت کار می کنن. بعد تازه خوبی ما اینه 
که نرم افزار از موقع قبول سفر تا پایان 
سفر زمانش مشخص است. نسبت به 
زمانی که کار می کنن تعداد روز کاری رد 
کنن. یعنی این قدر سخته یا نمی خوان 

کار مردم رو راه بندازن!
 فکر کنم این واحدهای جدید شمارش  •

درست  اختلاسگرها  برای  رو  اعداد 
کردن چون این قدر رقم اختلاس شون 
رفته بالا که واحد شمارش وجود نداشته!

 واقعا متاسفم که نوشتید: ژرمن ها  •
توسط  بشر  حقوق  نکردن  رعایت  به 
قطر معترض بودند. با همجنس گرایی 
مخالفت شده، دفاع از حقوق بشر؟ این 
ژرمن ها نباید به اختلاف فرهنگی و 

قوانین هر کشور احترام بگذارند؟
 خدا را شکر سرود تیم ملی هم خواندند  •

و برنده شدند. آفرین به بازیکن های 
تیم ملی!

 مدت دو سال است که تقاضای من  •
برای وام بهزیستی تایید شده اما به بانک 

معرفی نمی کنند، چرا؟
 تو این دنیا، بدترین گناه ها اینه که تو  •

حق کسی رو پایمال کنی و بدترینش 
اینه که حق روح و روان کسی رو پایمال 
کنی. شاید بشه حق کسی رو برگردوند 
و جبران کرد اما حق روح و روان رو هیچ 

وقت نمی شه جبران کرد.
 احترام به مردم و حفظ سرمایه های  •

ملی یعنی وقتی مدافع فوتبال عربستان 
هواپیمای  با  شود،  می  حادثه  دچار 
درمان  برای  دولت  هزینه  و  شخصی 
به اروپا منتقل می شود اما در کشور ما 
نه تنها ارزشی برای ورزشکاران قایل 
نمی شوند بلکه انواع توهین، تهدید و 

تحقیر هم شامل حال آن ها می شود.
زمان  • در  اینترنت  قطعی  مسئول   

شادی مردم کیه؟ واقعا باید شک کرد 
که شاید عمدی برای عصبانی کردن 
مردم وجود داره وگرنه این مسئول ... که 
موقع شادی مردم بعد از برد تیم ملی هم 

اینترنت را ضعیف می کنه؟
 بعضی ها فکر می کنند ایران مالِ این  •

ها   و ارث پدری شان است که هر کار 
دوست دارند با آن بکنند. ایران متعلق 
به مردم ایران است و باید خواسته بر حق 

ملت در اولویت اجرا باشد.
بازی  • یک  ملی  تیم  که  عجب  چه   

آبرومندانه کرد. خداقوت!
 کسانی که می گفتن چشمی و علی  •

کریمی و چند نفر دیگه به صلاحدید 
مملکت به جام جهانی رفته اند حالا 
ببینند که کی روش بی خودی کسی را با 

خودش به جام جهانی نبرده.
 لطفا روزنامه خراسان به بحث بیمه  •

راننده های اینترنتی ورود کند. در یک 
زحمت  قشر  این  مشکلات  به  صفحه 
کش بپردازد که چرا ما رو بیمه تامین 
اجتماعی نمی کنن؟ به خدا بعضی ها 
درآمدشان از همین راه است، بیمه هم 
نیستن و داره ادامه پیدا می کنه، فردا پیر 
می شن مشکلات بعدش جامعه رو می 
گیره چون دیگه حقوق بازنشستگی هم 
ندارن. به خدا 17 تا ۲۰ درصد داریم 
مالیات می دیم ولی بیمه نیستیم. به 
هر کس می گیم می گه برو پیش آقای 

رئیسی!
 بانک مرکزی از اوراق گواهی ارزی  •

حداکثر  و   1۰۰۰ حداقل  ماهه  سه 
۴۰۰۰ دلار از روز شنبه ۲8 آبان برای 
خرید مردم خبر داده بود. وقتی  مراجعه 
کردیم  مسئول مربوط گفت، سامانه 

بسته است و تا امروز باز نشده . چرا؟
 جناب وحیدی گرچه هیچ هموطنی  •

شادکن  دشمن  اوضاع  این  به 
از  اعم  عنوانی  هر  با  ها  درخیابان 
اعتراض یا اغتشاش و... راضی و شاد 
نیست، اماحقیقت همان است که در 
ثانویه  حقیقت  و  هاست  خیابان  کف 
مسئولانی هستند که خوشحال بودند 
که می توان با یکی دو استکان چای 
و... سر ملت شریف و فهیم را گرم نگه 
داشت. ما به هیچ کمیته حقیقت یابی 
نیاز نداریم. به خود بیایید. فردا و فرداها 
بسی دیر است و باید انگشت حسرت به 

دندان بگزید و بگزیم!
منکر  • از  نهی  و  معروف  به  امر   

صداوسیما پیشکش! در فیلم و تبلیغات 
کالا و... مواظب باشه منکر را ترویج 
نکنه! خبرنگارش از رئیس جمهور و 
رئیس مجلس و... برای به کار بردن 
واژگان بیگانه ایراد می گیره بعد در 
»لیبل  مثل  هایی  واژه  از  تبلیغاتش 

بندی« استفاده می کنه!
 اگه ساعت کاری مشابه تهران بده،  •

چرا تو استانداری، شرکت برق، گاز و... 
داره اجرا می شه؟ آقایون استانداری 

فقط به فکر خودشون هستند.

جوابیه سازمان هواپیمایی 
کشوری

با توجه به درج مطلبی در ستون حرف 
عنوان  ــا  ب  1۴۰1 بهمن   1۲ ــردم  مـ
»چرا فرودگاه بجنورد برای شهرهای 
دیگر پرواز نمی گذاره؟« به استحضار 
می رساند: صــدور مجوزهای پــروازی 
برای مسیرهای مختلف بر اساس عرضه 
و تقاضا، تصمیمات مسئولان استانی 
و همچنین درخــواســت شرکت های 

هواپیمایی انجام می شود .

اخبار 2

حرف مردم

باز هم جانم فدای ایران

و  ایرانیان عزیز دلبسته غیرت  ای همه 
ــلاوت ایــن پیروزی  ــران، ح سربلندی ایـ
غرورآفرین گوارای وجودتان، حال خوب 
و شادی تان مستدام و گل خنده همیشه 
بر چهره هایتان شکوفا، ایام به کامتان و 
بساط و سفره بهروزی و شادکامی تان 

همیشه گسترده.
ای شیرمردان عرصه ورزش ایران، دعای 
خیر و درود بــی پــایــان ملت همچنان و 

همیشه بدرقه راهتان.
ای فرزندان ایران زمین و استوار گامان 
غیرتمند این سامان، هزاران هزار سلام 
و صلوات بر شما و اراده و عزم جزمتان در 

مسیر اثبات توان و غیرت ایرانی. 
شما که الحق و الانصاف گل کاشتید، آن 
هم نه فقط به خاطر پیروزی غرورآفرین 
ــز« در جــام جهانی ۲۰۲۲  در مقابل »ول
قطر ، بلکه به خاطر نمایش بازی حرفه ای 
و زیبایتان در بزرگ ترین رویداد فوتبالی 
اعتمادبه  هماهنگی،  خاطر  به  جهان، 
نفس، از جان و دل بازی کردن تان، غیرت 
تان و عشق به وطن تان، و پراکندن »حال 
خوب« و شادمانی در دل ملت ایران. آری 
زدن ۴ گل در ۲ بازی جام جهانی برای 
فوتبال ما افتخار است اما در این بازی 
حتی اگر نتیجه را واگذار می کردیم، باز 
هم پیروز میدان بودیم. نمایش زیبای شما 
عزیزان در مستطیل سبز جام جهانی فقط 
ــی نبود بلکه پیروزی  یک پیروزی ورزش
اراده فرزندان ایران و ملت بزرگ ایران بر 
اراده همه دشمنان و بدخواهان سرزمین 
مان بود، پیروزی بر آنان که رویای حذف 
تیم کشورمان را از این مسابقات در سر 
مــی پــرورانــدنــد، پــیــروزی بــر آنــانــی کــه به 
دنبال فضای غبارآلود دو ماه اخیر کشور 
هرچه در توان داشتند، علیه ملت و شما 
که پاره تن این ملت اید، عملیات ایذایی 
و نفرت پراکنی کردند و کیست که باور 
نداشته باشد این حجم عظیم لجن پراکنی 
و عملیات روانــی نه تنها بر تمامی شئون 
کشور اثر سوء گذاشت که بر روحیه شما 
در مسابقه اول نیز بسی تاثیر گذاشت. آن 
چنان که در سایه این حجم عظیم تبلیغات 
منفی و ... نتوانستید قابلیت های خود را 
در بازی مقابل انگلیس نشان دهید و البته 
این فشارها آن چنان سنگین بود که در 
ابتدای آن مسابقه برخلاف انتظار »سرود 
ملی« کشورمان که نماد عزت و استقلال و 
سرافرازی ایران عزیز است و ندای شهیدان 
والامقام، زینت بخش لب های تان نشد اما 
خدا را شکر که در این بازی قهرمان و پیروز 
این میدان مهم ورزشی و عزم و اراده غیور 
مردی برای کشورتان شدید و از آن مهم تر، 
سرود ملی کشورمان را که نشان »هویت 
ملی«، »عرق ملی« و عشق به سرافرازی 
ایران و ایرانی است، به زیبایی زینت بخش 
جان و زبان تان کردید و افتخار »قهرمان 
ملی« بودن را همچنان برای خود حفظ 

کردید.
و  فوتبال  عرصه  پرافتخار  یــوزهــای  ای 
ــردان و شیرزنان همه رشته  دیگر دلاورم
های ورزشی ایران، درود بی پایان مردم 
ــرای همیشه بدرقه  ــای خیرشان ب و دع
راهتان و صحت و عافیت و عاقبت به خیری 
روزی همیشگی تان باد که با نمایندگی 
افتخارآمیز و غرورآفرین در عرصه ورزش، 
حــال مــردم را خــوب می کنید، دل شان 
ــرور ملی شان  ــر غـ ــی کنید، ب را شــاد م
می افزایید و بر شعار »ما می توانیم« جامه 
عمل می پوشانید آن چنان که دانشمندان 
و نخبگان و عالمان و مبتکران و مخترعان ، 
استادان ، معلمان،کارگران سخت کوش 
و تمامی کاربلدان در عرصه های گوناگون 
ــاورزی  ــش علمی ، فــنــی، مــهــنــدســی، ک
و جهادگران با انجام وظایف مهم خود 
هر آن بر عزت و ســرافــرازی و توانمندی 
ایران عزیز می افزایند. باشد که مشکلات 
معیشتی و اقتصادی مردم و کشور نیز حل 
شوند. به عنوان کوچک ترین عضو خانواده 
ــران عزیز دست همه خادمان و  بــزرگ ای
افتخارآفرینان و تلاشگران بــرای عزت 
و آبادانی ایــران عزیز را می بوسم و عزت 
مدام ایران و ایرانی را برای همیشه تاریخ 
از حضرت باری تعالی مسئلت می کنم و 
برای خائنان به ملک و ملت آرزوی ذلت 
و رســوایــی دارم و بــا افتخار مــی گویم و 
می نویسم که همیشه جانم فدای ایران 
ــک مــردم ایـــران مثل  ــدوارم کــه اش ــی و ام
اشک هایی که دیروز از سر شوق و غرور و 

عزت جاری شد، اشک شوق باشد. 
سرافراز و پاینده باد ایران و ایرانی.
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پیام تبریک سران 3 قوه برای برد تیم ملی ایران
  با پیروزی مقتدرانه ایران مقابل ولز ، هواداران تیم ملی کشور به خیابان ها آمدند و شادی خود را نشان دادند

 و مقامات و مسئولان کشور نیز این پیروزی بزرگ را تبریک گفتند

پیروزی  مناسبت  به  پیامی  جمهور  در  رئیس   
تیم ملی فوتبال کشورمان برابر تیم فوتبال ولز 
آورده است: بچه های پر تلاش و با غیرت تیم ملی 
فوتبال ایران، از این که با همه وجود جنگیدید و 
شیرینی پیروزی را به کام مردم کشورمان نشاندید، 
صمیمانه از شما و سرمربی و دیگر دست اندرکاران 
تیم ملی تشکر می کنم. دعای خیر یک ملت در 
ادامه این راه بدرقه راهتان است. رئیس مجلس 
نیز پیروزی تیم ملی فوتبال مقابل ولز را تبریک 
گفت.در پیام قالیباف آمده: »پیروزی غرورآفرین 
و نمایش خیره کننده جوانان سرافراز تیم ملی 
فوتبال کشورمان در برابر تیم ملی ولز در جریان 
رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر موجب شادی 

و مباهات مردم شریف ایران شد.
هم صدایی و اتحاد همه اعضای تیم که با همدلی  
شایسته یک ملت همراه بود، این پیروزی درخشان 
را به ارمغان آورد و بار دیگر به جهانیان ثابت کرد 
پیوند و یکپارچگی مردم ایران پایان ناپذیر است و 
پرچم مقدس این کشور همواره برافراشته خواهد 
ماند.ضمن عرض تبریک به یکایک  اعضای تیم 
ملی، مربیان، سرپرستان و همه هموطنان عزیز، 

ــدوارم در  ــیـ امـ
ادامه رقابت ها 
شـــــــــاهـــــــــد 
ی  فقیت ها مو
جــــــــوانــــــــان 
عــــزیــــزمــــان 
باشیم.«در پیام 
رئیس  تبریک 
قوه قضاییه هم 
آمده:»پیروزی 
تیم ملی فوتبال 
ــوری  ــ ــه ــ ــم ــ ج
اسلامی ایران 
بر تیم ولــز و از 
آن مهم تر بازی 
و  غیرتمندانه 

غیورانه ملی پوشان کشورمان، موجب مسرّت و شعف 
آحــاد مــردم عزیز به ویــژه جوانان شد. این جانب این 
ــران تبریک گفته و برای  پیروزی را به ملت شریف ای
ملی پوشان سرافراز کشورمان در ادامه مسیر آرزوی 
توفیقات بیشتر دارم.« همچنین شب گذشته صفحه 

اینستاگرام سایت رهبر انقلاب پس از پیروزی ایران 
مقابل ولز پست ویژه ای را با عنوان »کنارتیم ایران« 
منتشر کرد که تصاویری از موفقیت های تیم ملی 
ایران در مسابقات جام جهانی سال های گذشته 

را نشان می داد.

در اجتماع مردم اسلامشهر 

 رئیسی:برخلاف خواست و تصور دشمن
 تولید و تجارت ایران در منطقه زبانزد شد 

ــازدیــدهــای میدانی از  رئــیــس جمهور در ادامـــه ب
بررسی  منظور  به  و  تهران  استان  شهرستان های 
مسائل و مشکلات این شهرستان و همچنین بازدید 
از پروژه های در حال احداث راهی اسلامشهر شد و 
مورد استقبال جمعی از مسئولان و مقامات محلی قرار 
گرفت. رئیس جمهور در این سفر از بیمارستان ۴۰۳ 
تختخوابی در حال احداث اسلامشهر بازدید کرد، در 
جریان احداث پروژه ملی متروی این شهرستان قرار 
گرفت و  درجمع  کارگران شرکت کیان تایر حاضر 
شد و پای درد دل کارگران این کارخانه نشست و 
پیگیر مشکلات آن ها شد. رئیس جمهور در بخش 
دیگری از سفر خود در جمع مردم اسلامشهر حاضر 
شد و در میان استقبال گرم مردم این شهرستان تاکید 
کرد :»با تلاش جوانان این منطقه و همچنین سراسر 
کشور به رغم خواست دشمن، کشور در عرصه های 
مختلف اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی در 
حال پیشرفت است.« رئیس جمهور با اشاره به این که 
پیشرفت ها در صنایع هسته ای، دفاعی و نظامی و علم 
و فناوری موجب عصبانیت دشمن شده است، تصریح 
کرد: دشمن تصورش این بود که با تهدید و تحریم تولید، 
صادرات و تجارت ما دچار وقفه خواهد شد اما نه تنها در 
این زمینه به موفقیت نرسید بلکه تولید و صادرات نفتی 
و  غیرنفتی ما در منطقه زبانزد شد و اتصال ما به پیمان 
شانگهای، اوراسیا و دیگر پیمان های منطقه ای با تمام 
زیرساخت های اقتصادی و غیراقتصادی در منطقه 

برقرارشد. وی همچنین خطاب به دشمنان با بیان این که 
ملت مسلمان ایران که دل در گرو این انقلاب و نظام دارند، 
تاکنون بسیاری از محاسبات شما را نقش برآب کرده اند، 
تاکید کرد: » آمریکا و متحدانش بدانند که این ملت امروز در 
مواجهه با توطئه های اخیر، شما را پشیمان خواهد کرد و از 
ملت بزرگ ایران سیلی محکمی خواهید خورد.« سخنان 
رئیس جمهور به همین جا ختم نشد و او در بخش دیگری 
از سخنان خود به سراغ مشکلات مردم این دیار رفت و بر 
رفع مشکل واگذاری شرکت کیان تایر و همچنین تسریع 
در تکمیل پروژه مهم کمربندی شمالی این شهرستان با 
هدف سهولت در تردد مردم این منطقه و حفظ جان آن ها 

تاکید کرد و گفت:» در جلسه شــورای اداری 
از مسئولان به ویــژه مسئولان این شهرستان 
خواسته ام با تلاش مضاعف و کار تحولی رفع این 
مشکلات و همچنین تکمیل پروژه های در دست 
احداث را دنبال کنند و ان شاءا.. در سفر آینده به 
این شهرستان بتوانیم گام های جدیدی برای 
پیشرفت این منطقه برداریم.«  گفتنی است دکتر 
رئیسی پیش از ایــن در قالب بازدید میدانی 
از شهرستان های استان تهران به پاکدشت، 
ورامین، قرچک، پردیس، پیشوا، شهر قدس، 

ملارد و شهریار سفر کرده بود.

تکاپوی اولیانوف برای تکمیل مذاکرات وین 
 یک هفته پس از باقی ماندن کنترل سنا در دست دموکرات ها، دیپلمات روس گفت:

 وقت آن است که دوباره دور هم جمع شویم و ماراتن مذاکره را کامل کنیم 

ــادی محمدی – پــس از هفته  ه
ــران و آژانس  بحرانی اخیر بین ای
ــرژی اتــمــی کــه به  بین المللی انـ
صدور قطعنامه ضد ایرانی و پاسخ 
هسته ای ایران به ویژه غنی سازی 
6۰درصــدی در فردو انجامید، به 
نظر می رسد حالا اندکی از تنش 
ها کاسته شده است. اروپا و آمریکا 
واکنش شدیدی به اقـــدام ایــران 
نداشتند و به نظر می رسد می توان 
امــیــدوار بــود در هفته هــای آینده 
و  تهران  بین  گفت وگوهای فنی 

وین از سر گرفته شود چراکه ایــران در هر اقدام 
خــود ایــن موضوع را هم گوشزد می کند که به 
تعهدات پادمانی اش ملتزم است. حالا با عبور از 
این نقطه اوج تنش از یک سو و انتخابات آمریکا که 
فاجعه پیش بینی شده برای دموکرات ها را در پی 
نداشت از سوی دیگر، شاید بتوان به نوعی دیگر 
پیغام و پسغام هایی را که امیرعبداللهیان وزیر 
خارجه کشورمان می گوید از سوی آمریکا می رسد، 
تفسیر کرد هرچند احتمالا طرف مقابل همچنان 
منتظر پایان ناآرامی های ایران هم باشد و تا این 
اعتراضات که به نظر می رسد از شدت میدانی آن 
کاسته شده، تمام نشود باز هم گره مذاکرات باز 
نخواهد شد. در همین زمینه میخاییل اولیانوف 
نماینده روسیه در مذاکرات وین با نابهنگام خواندن 
قطعنامه ضد ایرانی در شورای حکام، در مصاحبه 
با شبکه »ریانووستی«، گفت: »تصویب قطعنامه 
علیه جمهوری اسلامی ایــران در شــورای حکام 
آژانس بین المللی انرژی اتمی »بسیار بد موقع« 

بود و مانعی در روند مذاکرات وین شد. قطعنامه ]شورای 
حکام آژانس اتمی[ بسیار نابهنگام بود. چندین ماه است 
که هیچ اتفاقی در مذاکرات وین درباره احیای برجام 
رخ نداده و این عمدتا به دلیل انتخابات میان دوره ای 
کنگره آمریکا بوده است. با توجه به این که انتخابات به 
پایان رسیده، وقت آن است دوباره دور هم جمع شویم و 
ماراتن مذاکره را کامل کنیم زیرا همه شرایط برای این 
کار مهیاست.« این دیپلمات روس با بیان این که ایران 
رویکرد سازنده ای در مذاکرات وین دارد، تصریح کرد: 
»مذاکره کنندگان غربی هم از آن مطلع هستند اما به 
جای نهایی کردن توافق، یک قطعنامه ارائه می کنند 
که ناگزیر و حداقل به طور موقت روند مذاکرات وین را 
تضعیف می کند.« وی در اظهاراتی کنایه آمیز خطاب به 
ادعاهای »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس اتمی درباره 
پیدا شدن مواد رادیواکتیو در تأسیسات که اعلام نشده 
است، گفت: موضوع ۲۰ ساله کشف ذرات اورانیوم 
در ایران، ارزش نامناسبی در مذاکرات احیای برجام 
پیدا کرده اســت،  البته ایرانی ها می توانند همکاری 

فعالانه تری با دبیرخانه آژانس اتمی داشته باشند 
و مسائل مربوط به ذرات کشف شده اورانیوم با 
منشأ انسانی در سه سایت را از مدت ها قبل ببندند. 
ــای ۲۰ ســال پیش صحبت  ــداده ــاره روی ما دربـ
می کنیم... از منظر خطرات رژیم منع اشاعه، این 
موضوع مطلقاً هیچ نقشی ندارد اما به دلیل تداوم 
رویکرد ضد ایرانی در میان اعضای غربی شورای 
حکام، این توطئه ارزش نامتناسب زیــادی پیدا 
کرده است. اولیانوف با بیان این که تقریباً درباره 
تمام مؤلفه های مهم برای تصمیم گیری درخصوص 
احیای برجام توافق شده، ابراز خوش بینی کرد 
که امکان تکمیل مذاکرات وین در چند روز آینده 
وجود دارد.وی در این باره گفت: »به نظرم می توان 
مذاکرات احیای برجام را خیلی سریع و به معنای 
واقعی کلمه ظرف چند روز تکمیل کرد. تقریباً 
ــاره همه مؤلفه های بسته پیشنهادی توافق  درب

شده است. 
در یکی از مصاحبه ها قبلًا گفته بودم که ۵دقیقه 
تا خط پایان باقی مانده بــود. اکنون ایــن زمان 
۵ثانیه است. اگر اراده سیاسی وجود داشته باشد، 
همه مسائل را می توان در اسرع وقت حل کرد«.

ریانووستی به نقل از اولیانوف نوشت: 
»طرف روسی هشدار داده که تصویب 
این قطعنامه پیامدهای منفی خواهد 
ــد. معلوم  ــور هــم ش ــن ط داشـــت و ای
می شود که اکثریت اعضای شورای 
حکام راه تشدید تنش را در پوشش 
کلمات دربــاره اهمیت همکاری در 
حــل مسائل باقی مــانــده، در پیش 

گرفته اند.«


